
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ № 16  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ІМЕНІ В.Г.СЕРГЄЄВА» 

 

 

НАКАЗ  

01.09.2020                                                                                           № 113 

 

Про організацію діяльності  

та режим роботи груп  

подовженого дня  

 

       Керуючись Листом Міністерства освіти і науки України № 1/9-503 від 

18.07.2013 «Про використання Інструктивно-методичних матеріалів з питань 

створення безпечних умов організації навчально-виховного процесу в групі 

подовженого дня загальноосвітнього навчального закладу», наказом 

Міністерства освіти і науки України від 24.06.2018 №677 «Про затвердження 

порядку створення груп подовженого дня у державних і комунальних 

закладах загальної середньої освіти», за погодженням з педагогічною радою 

(протокол №10 від 31.08.2020), 

  
НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати роботу та затвердити режим роботи трьох груп подовженого 

дня у 2020/2021 навчальному році (Додаток 1). 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Макаренко Л.Ф.: 

2.1. Забезпечити  контроль за дотриманням вихователями груп подовженого 

дня режиму занять. 

Упродовж навчального року                                                    

2.2. Ознайомити вихователів групи подовженого дня з функціональними 

обов`язками та попередити  про обов`язкове дотримання правил з техніки 

безпеки, особливо під час прогулянок. 

01.09.2020                                          

3. Вихователям груп подовженого дня Жигайло Р.І., Близнюк І.П., 

Богдановій К.О.: 

3.1. Систематично проводити бесіди з дотримання правил техніки безпеки 

учнями під час перебування в групах подовженого дня з обов`язковою 

реєстрацією в журналі реєстрації інструктажів з безпеки життєдіяльності.  

Упродовж навчального року                                                                                                                                                                                          

3.2. Своєчасно і відповідно до нормативних вимог вести документацію:  

журнали груп подовженого дня, плани роботи. 



2 

 

 Упродовж навчального року  

3.3. Виготовити настінний куточок ГПД, де розмістити затверджений режим 

дня, списки вихованців групи, фотографії тощо. 

До 07.09.2020 

3.4.Всю діяльність групи подовженого дня спрямовувати на виховання учнів, 

створення сприятливих умов для формування учнівського колективу та 

надання кваліфікованої допомоги вихованцям у підготовці до уроків і 

виконанні домашніх завдань, формування в учнів ціннісних орієнтацій. 

Упродовж навчального року                                                   

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                        оригінал підписано                      І.А. Д'якова 

 

З наказом ознайомлені:                                                                                             

Близнюк І.П. 

Богданова К.О. 

Жигайло Р.І. 

Макаренко Л.Ф. 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    

Макаренко 

 

                 

 

 



3 

 

 Додаток 1 до наказу від 01.09.2020 №  113  
 

 

РЕЖИМ РОБОТИ ГРУП ПОДОВЖЕНОГО ДНЯ 

Група 1: 1-А, 1-Б, 1-В класи (вівторок, середа, четвер) 

13.10 – 13.30          прийом дітей, обмін інформацією з класними керівниками 

13.30 – 14.00          обід 

14.00 – 16.00       спортивна година, рухливі  ігри, прогулянка, ігри на сві-

жому повітрі 

16.00 – 17.00          виховні заходи 

17.00 – 18.00          гурткова робота, робота за інтересами 

18.00 – 19.10      вільна година, ігри, ліплення, індивідуальні бесіди з бать-

ками 

Група 1: 1-А, 1-Б, 1-В класи (понеділок, п’ятниця) 

12.10 – 12.35          прийом дітей, обмін інформацією з класними керівниками 

12.35 – 13.30          спортивна година, рухливі  ігри 

13.30 – 14.00          обід 

14.00 – 16.00          прогулянка, ігри на свіжому повітрі 

16.00 – 17.00          виховні заходи 

17.00 – 18.10          читання казок, віршів, ігри, ліплення, індивідуальні бесіди 

з батьками 

Група 2 та група 3 (2-А, 2-Б, 2-В, 2-Г, 3-А, 3-Б класи) 

13.10 – 13.30          прийом дітей, обмін інформацією з класними керівниками 

13.30 – 14.00          обід 

14.00 – 16.00       спортивна година, рухливі  ігри, прогулянка, ігри на сві-

жому повітрі 

16.00 – 17.30          самопідготовка 

17.30 – 18.00          гурткова робота, робота за інтересами 

18.00 – 19.10      вільна година, ігри, ліплення, індивідуальні бесіди з бать-

ками 


